Главе Великовечненского сельского поселения Белореченского района

К. В. Степаненко

от ___________________________
проживающего(ей) по адресу: __________________________________________________________________________________________

Заявление

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной книги _____ по лицевому счету ____________________(указавается Ф.И.О. хозяина, с указанием___________________________________________________________________________________________________________________________.
подпись

__.__.20___г.